
                                                                                                 Załącznik  Nr 1
                                                                                                         do Uchwały Nr  XV/74/2008
                                                                                                         Rady Gminy w Nowym Kawęczynie
                                                                                                         z dnia 12 czerwca 2008 r.

                                          Z E S T A W I E N I E

                     ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2008 ROK

Dział Rozdział     N A Z W A Zwiększenie

600 
DOCHODY
Transport i łączność 34.000,00
Dotacje z funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych - § 6260

34.000,00

w tym:
- dochody bieżące
- dochody majątkowe

34.000,00
0,00

Razem       34.000,00
WYDATKI

               
600 Transport i łączność 34.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 34.000,00

Wydatki majątkowe
w tym:
Wydatki inwestycyjne 34.000,00
 Razem 34.000,00 

                                                                                   

                                                                                                       Przewodnicząca
                                                                                                          Rady Gminy 
  

                                                                                          /-/ MAŁGORZATA MESZKA 
                                             

                                                             



                                                         UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków

 w dziale 600- Transport i łączność o kwotę 34.000,- zł  z przeznaczeniem na budowę i 

modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych  zgodnie z pismem Zarządu 

Województwa Łódzkiego z dnia 16 kwietnia 2008 roku , w tym na drogę we wsi

Sewerynów – 11.000,00 zł i na drogę we wsi  we Nowy Dwór Parcela  23.000,00 zł


	                                                                                                 Załącznik  Nr 1

